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Merk Naam Prijs FM nr. 
Aerin Amber Musk € 37,50 834 
Armand Basi In Red € 28,50 702 
Armani Si Passione € 37,50 937 
Bottega Veneta Bottega Veneta € 37,50 819 

Burberry Burberry London € 28,50 257 
The Beat € 28,50 239 

Byredo Bal D’Afrique € 37,50 709 
Cacharel Amor Amor € 28,50 023 
 
Calvin Klein 

Deep Euphoria € 37,50 802 
Eternity Flame € 28,50 484 
Euphoria € 37,50 171 

 
Carolina Herrera 

Good Girl € 28,50 431 
NO 212 € 37,50 714 
Very Good Girl Glam € 37,50 854 

Cerruti Cerruti 1881 Poir Femme € 28,50 706 
 
 
 
 
Chanel 

Chance € 28,50 034 
Chance Eau Fraiche € 37,50 707 
Chance Eau Tendre € 37,50 322 
Coco Mademoiselle € 28,50 018 
Coco Noir Extrait € 37,50 365 
Gabrielle € 37,50 800 
No 5 Red Limited Edition € 37,50 826 
No.5 € 28,50 021 

 
Chloe 

Des Fleurs Inang Cananga € 37,50 857 
Love Story € 37,50 807 
Nomade € 28,50 447 
L'Eau by Chloe € 28,50 488 

Christina Aguilera Christina Aguilera € 28,50 237 

Creed Aventus for her € 28,50 372 
Wind Flowers € 37,50 856 

Davidoff Cool Water € 28,50 419 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dior 

Blooming Bouque € 37,50 810 
Dior Addict € 37,50 142 
Dior Cheri € 28,50 080 
Dune € 37,50 825 
Hypnotic Poison € 28,50 173 
J'adore € 28,50 010 
J'adore In Joy € 37,50 806 
Joy € 28,50 445 
Midnight Poison € 37,50 286 
Miss Dior € 28,50 432 
Miss Dior 2017 € 37,50 801 
Miss Dior Absolutely Blooming € 28,50 427 
Miss Dior Rose N'Roses € 37,50 848 
Poison Girl € 28,50 434 

 
DKNY 

Be Delicious € 28,50 081 
Delicious Delights Dreams € 28,50 499 
Golden Delicious € 28,50 443 

 

 
Dolce & Gabbana 

Light Blue € 28,50 033 
L'Imperatrice 3 € 28,50 701 
The One € 37,50 147 
The One Only € 28,50 444 
Peony € 37,50 836 

Donna Trussardi Donna € 37,50 355 

Elie Saab Girl Of Now Lovely € 28,50 726 
Le Parfum € 37,50 352 

Elizabeth Arden Green Tea € 28,50 006 
Escada Moon Sparkle € 37,50 281 
Estée Lauder Modern Muse € 37,50 715 
Ex Nihilo Fleur Narcotique € 37,50 708 
 
 
 
 
 
Giorgio Armani 

Acqua di Gio € 28,50 007 
Armani Code € 28,50 101 
Armani Code Cashmere € 28,50 438 
Armani Mania € 28,50 177 
Because It's You € 37,50 817 
My Way € 37,50 847 
Diamonds € 28,50 180 
SI € 37,50 362 
Si Intense € 37,50 804 

 

 
Givenchy 

Ange ou Demon Le Secret € 28,50 001 
Ange ou Demon Le Secret 2014 € 28,50 703 
L'Interdit € 28,50 446 
Very Irresistible € 37,50 711 
Live Irresitable Rosy Crush € 28,50 487 

 

Merk Naam Prijs FM nr. 
 
 
 
 
Gucci 

Bamboo € 28,50 241 
Bloom € 37,50 833 
Flora € 37,50 298 
Flora Gorgeous Gardenia € 37,50 818 
Guilty Absolute € 28,50 485 
Guilty € 37,50 317 
Rush € 28,50 005 
Rush 2 € 28,50 097 

Guerlain 
Aqua Allegoria Mandarine Basilic Forte € 37,50 851 
Mon Guerlain € 28,50 441 

Guess Guess for women € 28,50 420 

 
Hugo Boss 

Alive € 28,50 716 
Hugo Woman € 28,50 025 
Ma vie pour Femme € 28,50 414 
The Scent for Her € 28,50 437 

Jean Paul Gaultier 
So Scandal! € 37,50 846 
Scandal € 37,50 803 

 
Jimmy Choo 

Fever € 28,50 449 
I Want Choo € 37,50 858 
Jimmy Choo € 28,50 016 

Kenzo Jungle Elephant € 28,50 024 
Kilian Good Girl Gone Bad € 37,50 710 
Lacoste Lacoste Pour Femme € 37,50 146 
 
 
 
Lancôme 

Hypnose € 28,50 012 
La Vie est Belle € 28,50 413 
La Vie est Belle intense € 28,50 440 
Miracle € 28,50 174 
La Vie Est Belle En Rose € 28,50 486 
Idole € 37,50 835 

Lanvin Éclat d´Arpège € 28,50 700 

Louis Vuitton Coeur Battant € 37,50 855 
Le Jour se Lève € 37,50 943 

Maison Francis Kurkdjian L'eau a la Rose € 37,50 841 

 
Marc Jacobs 

Daisy € 37,50 827 
Decadence € 28,50 448 
Perfect € 28,50 492 

Mexx Mexx Woman € 28,50 098 

Miu Miu 
L'eau Rosée € 37,50 844 
Miu Miu € 37,50 845 

Montale Roses Musk € 37,50 713 
Montblanc Explorer € 37,50 828 

Naomi Campbell 
Naomagic € 28,50 009 
Naomi € 28,50 026 

Narciso Rodriguez 
For Her € 37,50 162 
Pure musc € 28,50 717 

Nina Ricci Nina € 28,50 724 
 
 

 
Paco Rabanne 

Black XS € 28,50 183 
Fame € 37,50 850 
Lady Million € 37,50 313 
Lady Million Prive € 28,50 426 
Olympea € 28,50 436 
Olympea Solar € 37,50 852 
Pure XS € 37,50 820 

Paris Hilton Paris Hilton € 28,50 017 
Rochas Alchimie € 37,50 777 
Shiseido Rising Sun € 28,50 491 
Terre d’Hermès Twilly € 37,50 942 

 
Thierry Mugler 

Alien € 28,50 489 
Alien Essence Absolue € 37,50 359 
Angel € 28,50 032 

 
Tom Ford 

Black Orchid € 37,50 809 
Noir pour Femme € 37,50 923 
Mettalique € 37,50 944 

Valentino 
Born In Roma Donna € 37,50 938 
Voce Vita € 37,50 842 

 
Versace 

Bright Crystal € 37,50 141 
Crystal Noir € 28,50 132 
Versense € 37,50 712 

Viktor & Rolf 
Bonbon € 37,50 829 
Flowerbomb € 28,50 020 
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Merk Naam Prijs FM nr. 
 
 

 
Yves Saint Laurent 

Black Opium € 37,50 366 
Black Opium Illicit Green € 37,50 853 
Black Opium Pure Illusion € 28,50 442 
Libre € 37,50 843 
Manifesto € 37,50 358 
Mon Paris € 37,50 811 
Mon Paris Intensement € 28,50 493 

HEREN (1) - Gesorteerd op merk - 50ml 
Merk Naam Prijs FM nr. 

Azzaro Chrome € 28,50 093 
Wanted € 28,50 704 

Burberry Weekend for Men € 37,50 503 

Bvlgari Aqua Pour Homme € 28,50 135 
Wood Neroli € 37,50 838 

Carolina Herrera 
212 VIP Black € 37,50 814 
Bad Boy € 37,50 837 
CH Men € 28,50 224 

Chanel Allure Homme Sport € 28,50 452 
Bleu de Chanel € 37,50 327 

Creed Aventus € 28,50 472 
Green Irish Tweed € 37,50 502 

Davidoff Cool Water Intense € 28,50 495 
Diesel Only the Brave € 37,50 301 

 
Dior 

Dior Homme Sport € 37,50 300 
Fahrenheit € 28,50 056 
Homme Intense € 28,50 481 
Sauvage € 28,50 473 

 
Dolce & Gabbana 

K by D&G € 28,50 497 
Light Blue € 37,50 169 
The One € 37,50 195 
The One Intense € 28,50 719 

Eisenberg J'Ose € 37,50 813 
 

 
Giorgio Armani 

Acqua di Gio € 28,50 134 
Aqua di Gio Absolu € 28,50 479 
Armani Code Absolu € 37,50 830 
Armani Code Profumo € 28,50 482 
Black Code € 28,50 064 
Stronger With You € 37,50 839 

Givenchy Gentlemen € 37,50 832 

Gucci 
Gucci by Gucci € 37,50 198 
Gucci Pour Homme € 37,50 152 
Love Edition 2021 pour homme € 37,50 849 

 
 
 

 
Hugo Boss 

Boss Bottled € 28,50 052 
Boss Bottled Night € 37,50 326 
Boss Bottles 2020 € 28,50 496 
Boss Orange Man € 28,50 055 
Bottled Infinite € 28,50 483 
Bottled Marine € 28,50 722 
Bottled Tonic € 28,50 478 
Hugo € 28,50 054 
Hugo Energise € 28,50 043 
Hugo Now € 28,50 718 

Jean Paul Gaultier Le Beau € 28,50 720 
Le Male € 28,50 110 

Joop WOW Intense € 28,50 494 
Kenzo Kenzo Pour Home € 28,50 474 

Lacoste 
Eau De Lacoste L.12.12 Blanc € 28,50 705 
Essential € 37,50 160 
Lacoste Pour Homme € 28,50 057 

Michael Kors Extreme Rush € 28,50 490 

Montblanc Explorer € 28,50 498 
Legend € 37,50 831 

 

 
Paco Rabanne 

1 Million € 37,50 199 
1 Million Lucky € 37,50 821 
1 Million Prive € 28,50 471 
Invictus € 28,50 457 
Phantom € 28,50 723 
Pure XS € 37,50 815 

Prada Luna Rossa Ocean € 28,50 728 
Ralph Lauren Polo Blue Sport € 37,50 332 
Roja Dove Scandal pour home € 28,50 465 

Terre d’Hermès Terre d’Hermes € 37,50 334 
Eau Givree € 37,50 859 

Merk Naam FM nr. 
Aerin Mediterranean Honeysuckle 985 
Amouage Honour Woman 971 
Anna Zworykina Secret Dreams 901 

Armani Privé 
Ambre Eccentrico 935 
Orangerie Venise 947 

BVLGARI Le Gemme Orom 2022 504 

Byredo 
De Los Santos 950 
Mojave Ghost 941 
Night Veils Tobacco Mandarin 949 

Eccentric Molecules Molecules 02 907 
Franck Boclet Cocaïne 973 

FM World Exclusive 
Monumental, but bright 500 
Primal & untamed 931 

Giorgio Armani 
Armani Privé Vert Malachite 934 
Bleu Turquoise 988 
Prive Cuir Amethyste 990 

G Parfums Narcotic Amber 932 
Gucci Tears From The Moon 948 
 
 
 
 
 
 

 
Jo Malone 

Basil & Neroli 912 
Blackberry & bay 928 
English pear & fresia 916 
Lavender & Coriander 933 
Lime, Basil & Mandarin 911 
London Nashi Blossom 940 
London Yellow Hibiscus Cologne 939 
Orange Blossom 917 
Peony & blush suede (2013 edition) 929 
Pomegranate Noir 905 
Poppy & Barly cologne 918 
Velvet Rose & Oud cologne intense (2012 edition) 930 
Wild bluebell 915 
Willow & Amber cologne 919 
Wood sage & sea salt 914 

Juliette Has A Gun Pear Inc. 984 

Kilian 
Rolling in Love 979 
Vodka On The Rocks 992 

Le Labo 
Neroli 36 996 
Santal 33 904 
Vetiver 46 991 

Maison Francis Kurkdjian 
Aqua Universalis 987 
Baccarat Rouge 540 910 
Oud Satin Mood 995 

Maison Margiela Replica Matcha Meditation 945 
Marc Jacobs Fragrances Perfect Eau de Parfum 983 
Matiere Premiere Radical Rose 946 

 
Montale 

Arabians Tonka 975 
Black Aoud 974 
Pure Gold 976 
Velvet Flowers 970 

Shaik Opulent Shaik Blue for men No 77 977 
Tiziana Terenzi Kirke 972 
Tiffany & Co For Women 994 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tom Ford 

Bitter Peach 993 
Fleur de portofino 921 
Fougère d’Argent 936 
Grey vetiver 925 
Jasmin Rouge 922 
Mandarino di Amalfi 902 
Lost Cherry 900 
Neroli Portofino 903 
Neroli Portofino Acqua 981 
Noir 927 
Noir Extreme 924 
Ombre leather 920 
Private Blend Sole Di Positano 982 
Private Blend Soleil Neige 980 
Private Blend White Suede 978 
Rose Prick 501 
Soleil blanc 913 
Tabacco Vanille 906 
Tuscan leather 926 
White Patchouli 908 
Velvet Orchid 909 

Victor & Rolf Flowerbomb Mariage Limited Edition 989 
Yves Saint Laurent Caban for women and men 986 
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Merk Naam FM Parfum 
Atelier Des Ors Aube Rubis Gold 
d’Hermès Ambre Narguile Ambre Royal 
House of Sillage Passion de I amour Muffin 
Intio Blessed Baraka Ruby 
Kilian Bamboo Harmony Bubble 
Kilian Flower of Immortality Flamingo 
Matiere Premiere Falcon Leather Liquid Leather 
Mizensir Ideal Outd Voilet Oud 
Stéphan Humber Luca Black gemstone 777 Black 
Tom Ford Santal Blush Sexy Cashmere 

 

Nieuwste geuren - oktober 2023 
Merk Naam  FM nr. 
BVLGARI Le Gemme Orom 2022 Unisex 504 
Elie Saab Girl Of Now Lovely Dames 726 
Valentino Uomo Born In Roma Yellow Dream Heren 727 
Prada Luna Rossa Ocean Heren 728 
Carolina Herrera Very Good Girl Glam Dames 854 
Louis Vuitton Coeur Battant Dames 855 
Creed Wind Flowers Dames 856 
Chloe Des Fleurs Inang Cananga Dames 857 
Jimmi Choo I Want Choo Dames 858 
Terre d’Hermès Eau Givree Heren 859 
Gucci Tears From The Moon Unisex 948 
Byredo Night Veils Tobacco Mandarin Unisex 949 
Byredo De Los Santos Unisex 950 

Pheromone parfums - 50ml | € 33,50 

Intense parfums - 50ml | € 33,50 
Merk Naam  FM nr. 
Gucci Rush Dames 05 
Naomi Campbell Naomagic Dames 09 
Dior J'adore Dames 10 
Jimmy Choo Jimmy Choo Dames 16 
Paris Hilton Paris Hilton Dames 17 
Chanel Coco Mademoiselle Dames 18 
Viktor & Rolf Flowerbomb Dames 20 
Chanel No.5 Dames 21 
Cacharel Amor Amor Dames 23 
Hugo Boss Hugo Woman Dames 25 
Dolce & Gabbana Light Blue Dames 33 
Hugo Boss Hugo Energise Heren 43 
Hugo Boss Boss Bottled Heren 52 
Dior Fahrenheit Heren 56 
Giorgio Armani Black Code Heren 64 
Donna Karan DKNY Be Delicious Dames 81 
Gucci Rush 2 Dames 97 
Mexx Mexx Woman Dames 98 
Jean Paul Gaultier Le Male Heren 110 
Giorgio Armani Acqua di Gio Heren 134 
Lancome La Vie est Belle Dames 413 
Paco Rabanne Olympea Dames 436 
Paco Rabanne Invictus Heren 457 
Creed Aventus Heren 472 
Dior Sauvage Heren 473 
Thierry Mugler Alien Dames 489 

Pure Royal Parfums - 15ml | € 28,50 
Merk Naam  FM nr. 
Calvin Klein Euphoria Dames 171 
Paco Rabanne 1 Million Heren 199 
Gucci Flora Dames 298 
Gucci Guilty Dames 317 
Chanel Bleu de Chanel Heren 327 
d’Hermès Terre d’Hermes Heren 334 
Tom Ford Oud Wood Heren 335 
Elie Saab Le Parfum Dames 352 
Giorgio Armani SI Dames 362 
Yves Saint Laurent Black Opium Dames 366 
Chanel Gabrielle Dames 800 
Jean Paul Gaultier Scandal Dames 803 
Tom Ford Black Orchid Dames 809 
Dior Blooming Bouque Dames 810 
Carolina Herrera 212 VIP Black Heren 814 
Tom Ford Lost Cherry Unisex 900 
Maison Francis Kurkdjian Baccarat Rouge 540 Unisex 910 
Tom Ford Soleil blanc Unisex 913 
Maison Francis Kurkdjian Oud Satin Mood Unisex 995 

 
 
 

 
De gebruikte merknamen zijn alleen om de inspiratie van de geur aan te duiden. 

 

Merk Naam Prijs FM nr. 
 
Tom Ford 

Fucking Fabulous € 37,50 823 
Oud Wood € 37,50 335 
Tom Ford for Men € 37,50 840 

Trawinski Sensual Skin € 37,50 812 
Valentino Uomo Born In Roma Yellow Dream € 28,50 727 
Vera Wang For Men € 28,50 475 
Versace Pour Homme € 28,50 480 

Viktor & Rolf 
Antidote € 28,50 466 
Spicebomb night vision € 28,50 721 

Yves Saint Laurent L'homme Le Parfum € 37,50 151 
Y € 37,50 822 

 

Merk Naam  FM nr. 
Givenchy Ange ou Demon Le Secret Dames 01 
Gucci Rush Dames 05 
Dior J'adore Dames 10 
Chanel Coco Mademoiselle Dames 18 
Viktor & Rolf Flowerbomb Dames 20 
Cacharel Amor Amor Dames 23 
Dolce & Gabbana Light Blue Dames 33 
Chanel Chance Dames 34 
Hugo Boss Hugo Energise Heren 43 
Hugo Boss Boss Bottled Heren 52 
Dior Fahrenheit Heren 56 
Giorgio Armani Black Code Heren 64 
Donna Karan DKNY Be Delicious Dames 81 
Mexx Mexx Woman Dames 98 
Jean Paul Gaultier Le Male Heren 110 
Giorgio Armani Acqua di Gio Heren 134 
Bvlgari Aqua Pour Homme Heren 135 
Lancome La Vie est Belle Dames 413 
Carolina Herrara Good Girl Dames 431 
Paco Rabanne Olympea Dames 436 
Paco Rabanne Invictus Heren 457 
Creed Aventus Heren 472 
Dior Sauvage Heren 473 
Thierry Mugler Alien Dames 489 

 


